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• Putkilämmönsiirtimet
• Levylämmönsiirtimet
• Säiliöt
• Reaktorit
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YRITYS
ViFlow Finland Oy on osa lämmönsiirtimien ja 
paineastioiden mitoitukseen, suunnitteluun ja 

valmistukseen ja myyntiin erikoistunutta ViFlow 
ryhmää. ViFlow on Ruotsin suurin lämmönsiirtimien 
valmistaja. ViFlow toimii Suomessa ja Ruotsissa, 

tavoitteena on laajentaa toimintaa kaikkiin 
pohjoismaihin. Pääomistaja on ruotsalainen First 

North- listalla noteerattu ruotsalainen sijoitusyhtiö 
Vinono. ViFlown kaksi valmistavaa yritystä Ramab ja 
Örnalp Unozon ovat Ruotsin johtavia yrityksiä 

alallaan. Molemmilla on pitkäaikainen kokemus, 
valmistus on aloitettu jo 1930-luvulla. Tehtaita on 

neljä, yhteispinta-ala on noin 10.000 m2 . 
Tehdashallitila tai nostokapasiteetti eivät aseta 
rajoituksia suurtenkaan laitteiden valmistukselle. 

Vuonna 2008 ViFlown liikevaihto oli 25 miljoonaa 
euroa. 

Tärkein päämäärämme ovat tyytyväiset asiakkaat. 
Kartoitamme asiakkaidemme tarpeet, mitoitamme 
ja suunnittelemme kuhunkin käyttötarkoitukseen 

soveltuvat laitteet. Noudatamme alan viimeisiä 
laatuvaatimuksia ja toimitamme laitteet sovitun 

aikataulun mukaisesti. Viimeisten seitsemän vuoden 
ajan tehtaillamme ei ole ollut myöhäistyneitä 
toimituksia. Monet asiakkaamme ovat toteuttaneet 

kanssamme jo useita projekteja.
ViFlow Finland Oy:n myyntikonttori sijaitsee 

Helsingissä. Toiminta-alueemme on koko Suomi ja 
suomalaisten asiakkaidemme kautta koko maailma.

TUOTTEET JA PALVELUT
ViFlow Finland Oy vastaa Ruotsin tehtaiden 
valmistamien putkilämmönsiirtimien, reaktoreiden, 

säiliöiden ja muiden paineastioiden myynnistä 
Suomessa. Täydennämme valikoimaamme lisäksi 
laadukkaita levylämmönsiirtimiä valmistavien 

yhteistyöyritystemme tuotteilla. Pystymme näin 
palvelemaan asiakkaitamme koko lämmönsiirron 

alueella ja tarjoamaan oikean laitteen kaikkiin 
käyttötarkoituksiin. Erityisosaamistamme  on 
parhaan mahdollisen ratkaisun löytäminen kuhunkin 

lämpötekniseen tehtävään. Valmistamme laitteita 
myös asiakkaiden omien valmistuspiirustusten 

mukaan.
Toimitamme laitteet sovittaessa asiakkaillemme ja 
annamme tarvittaessa koulutusta laitteiden 

käyttöönotossa.
Hoidamme asiakkaan kanssa yhteistyössä koko 

projektin alusta loppuun. Olemme mukana  myös 
huollossa ja varaosien hankinnassa.

PUTKILÄMMÖNSIIRTIMET
Putkilämmönsiirtimet kestävät suurta painetta ja 
korkeita lämpötiloja ja soveltuvat siksi moneet 
käyttötarkoitukseen.
ViFlown yritysten Ramabin ja Örnalp Unozonin pitkä 
historia takaa laajan käytännön kokemuksen 
erilaisista laitteisiin kohdistuvista vaatimuksista. 
Osaamme mitoittaa laitteemme oikein. 
Käytössämme on useita mitoitusohjelmia, mm. 
Aspentech HTFS TASC. 
Valmistamme putkilämmönsiirtimiä kaikista yleisesti 
käytetyistä materiaaleista. Ruostumattomat 
materiaalit kuten titaani, alumiini, hastelloy ja 
ruostumaton teräs ovat erikoisalaamme.
Noudatamme viimeisiä painelaitestandardeja kuten 
EN 13445 (PED), ASME VIII, BS 5500, AD Merkblatt 
ja Kiinan painelaitesertifikaatti.
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LEVYLÄMMÖNSIIRTIMET
Levylämmönsiirtimiä on valmistettu jo 80 vuoden 
ajan ja niistä on kehittynyt monelle käyttöalueelle 
soveltuvia laitteita. Levylämmönsiirtimien 
ainutlaatuinen ominaisuus on niiden muunneltavuus. 
Tehtävän muuttuessa laite voidaan sovittaa 
uudelleen joko lisäämällä tai poistamalla levyjä. 
Tämä on mahdollista tyypeissä, joissa käytetään 
tiivisteitä joko levyjen tai levyparien välissä.
Käyttöalueiden laajentuessa markkinoille on tullut 
osittain tai kokonaan hitsattuja levylämmönsiirtimiä. 
Viimeisin uutuus on edustamamme tiivisteetön, 
täysin laserhitsattu plate and shell-tyyppinen malli.
ViFlow Finland Oy:n levylämmönsiirrinvalikoimaan 
kuuluvat kaikki päätyypit.
Tiivisteelliset levylämmönsiirtimet:
• puolihitsatut ns. semi-welded levylämmönsiirtimet
• kaksoisseinämäiset levylämmönsiirtimet
• kupari- ja nikkelijuotetut levylämmönsiirtimet
Hitsatuista levylämmönsiirtimistä valikoimaamme 
kuuluvat:
• plate and shell-tyyppiset puhtaille tehtäville
• avattavat ristikkäisvirtauslämmönsiirtimet likaisille 

tehtäville
Yhteistyöyrityksemme ovat innovatiivisiä 
eurooppalaisia valmistajia. Lisätietoa näistä saat 
ottamalla meihin yhteyttä. 

REAKTORIT JA SÄILIÖT
Tehtaamme valmistavat putkilämmönsiirtimien 
lisäksi muita paineastioita kuten reaktoreita ja 
säiliöitä. Mitoitamme laitteet itse tai teemme ne 
asiakkaalta saadun suunnitteluaineiston mukaan.
Olemme tunnettuja vaativien tehtävien hoitamisesta. 
Hallitsemme tavanomaisten materiaalien lisäksi 
titaanin, alumiinin, hastelloyn, aluminiin, erilaiset 
vuoraukset ja räjäytetyt seokset.
Valmistamme myös esivalmiita putkiston osia ja 
moduuleita.

Referenssejä löytyy niin puunjalostuksen, 
kemianteollisuuden, kaasujen valmistuksen kuin 
metalli- ja kaivosteollisuuden alalta.

HUOLTO JA VARAOSAT
ViFlow Finland Oy auttaa asiakkaitaan kaikkien 
myymiemme laitteiden huollossa ja varaosien 
hankinnassa. Palvelumme ei lopu laitetoimitukseen.
Toimituksemme sisältää käyttö- ja huolto-ohjeet, 
joiden avulla asiakkaamme tai asiakkaan oma 
huoltoyritys pystyy suorittamaan tavanomaiset 
huoltotoimenpiteet. Tulemme myös
mielellämme avuksi, mikäli tarve vaatii.
Teemme sovittaessa vuosihuoltosopimuksia, joilla 
varmistetaan laitteiden pitkä toiminta-aika ja 
käyttöikä. Vuosihuoltosopimus varmistaa myös 
varaosien saatavuuden. Varaosapankki takaa 
nopeat toimitusajat.
Levylämmönsiirtimien tiivisteitä joudutaan 
tarvittaessa uusimaan. Kun kyseessä on kriittinen 
kohde tai tehtävän aggressiivisuus kuluttaa tiivisteitä 
nopeasti, suosittelemme varaosatiivistesarjan ja 
mahdollisesti myös varaosalevyjen hankkimista. 

KÄYTTÖALUEET
ViFlown erityisosaamista ovat puunjalostus-, 
energia-, metalli- ja kemianteollisuus. Olemme 
mukana myös LVI-, kaukolämpö-, vesi- ja 
jätevesitekniikan alueilla. Myös ympäristötekniikka ja 
uusiutuva energia on lähellä sydäntämme.

Voimme tarjota asiakkaillemme laitteita pienistä 
lämmönsiirtimistä suuriin lauhdutinmoduuleihin, 
reaktoreihin ja säiliöihin saakka.
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LAATU
Noudatamme useita kansainvälisiä standardeja ja teemme yhteistyötä useiden tarkastus- ja 
laadunvalvontaviranomaisten kanssa.

Laatumme osoituksena ovat myös useat kansainväliset sertifikaatit.


